
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 3.719,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.149.745,00 zł 

a) bieżące – 17.788.649,00 zł 

b) majątkowe – 1.361.096,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 3.719,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.613.745,00 zł 

a) bieżące – 16.952.964,65 zł 

b) majątkowe – 1.660.780,35 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3734



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 3 719,00 4 476,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 719,00 3 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 3 719,00 3 719,00

19 146 026,00 3 719,00 19 149 745,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3734



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 328 726,36 0,00 328 726,36

60002 Infrastruktura kolejowa 5 000,00 4 516,00 9 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

0,00 6 000,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 516,00 516,00

60016 Drogi publiczne gminne 323 726,36 -4 516,00 319 210,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 160,00 1 160,00

4270 Zakup usług remontowych 26 296,85 -5 676,00 20 620,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 3 719,00 4 476,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 719,00 3 719,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 699,00 699,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 51,00 51,00

18 610 026,00 3 719,00 18 613 745,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3734



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 3 719,00 4 476,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 719,00 3 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 3 719,00 3 719,00

5 239 970,00 3 719,00 5 243 689,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3734



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 3 719,00 4 476,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 719,00 3 719,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 699,00 699,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 51,00 51,00

5 239 970,00 3 719,00 5 243 689,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3734


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik1
	Załącznik 2 Załącznik2
	Załącznik 3 Załącznik3
	Załącznik 4 Załącznik4

		2021-04-27T09:58:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




